
    
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.09.2012 № 646 
 

О внесении изменений в  А
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту движимого, недвижимого 

имущества», утвержденный  постановлением Администрации городского округа 
Стрежевой 

дминистративный регламент предоставления  

 
от 16.07.2012 № 488 

 
В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16, частью 4 статьи 43 Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 13 Федерального закона  
от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 
16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов 
исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления 
государственных услуг», на основании пункта 14 части 1 статьи 44 Устава городского 
округа Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту движимого, недвижимого 
имущества», утвержденный постановлением Администрации городского округа 
Стрежевой от 16.07.2012 № 488, 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на 
официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

согласно приложению. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

И.о. Мэра городского округа, 
первый заместитель Мэра                                         И.В.Садыкова 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации   
городского округа Стрежевой 
от 16.07.2012 № 488 

 
(в редакции от 18.09.2012 № 646) 

 
Изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

 «Присвоение адреса объекту движимого, недвижимого имущества» 
(далее – Регламент) 

 
1. Пункт 8 Регламента после слова «решения» дополнить словами «оформленного 

в виде постановления Администрации городского округа Стрежевой». 
2. Абзац 2 пункта 17 Регламента изложить в новой редакции: 
«При личном обращении, посредством почтовой связи, с помощью электронной 

почты заявление, поступившее в структурное подразделение, предоставляющего 
муниципальную услугу, руководителем данного структурного подразделения в день 
поступления обращения передается в Управление делами Администрации городского 
округа Стрежевой, где регистрируется в течение одного рабочего дня с момента 
поступления.». 

3. Подпункт 3 пункта 23.4. Регламента после слов «за делопроизводство» добавить 
слова «в день поступления заявления». 

4. В абзаце 7 пункта 29 Регламента слова «уполномоченным лицом» заменить 
словами «должностным лицом, уполномоченным на проведение проверки». 

5. Пункт 34 Регламента дополнить пунктом 34.1. следующего содержания: 
«Заявитель имеет право на получение информации и документов, необходимых для 

обоснования и рассмотрения жалобы». 
 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Трифонова

